ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______№ _________

О признании утратившими силу отдельных решений совета депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

В целях актуализации информации, предоставляемой в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов, а также совершенствования муниципальных нормативных

правовых актов, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения совета депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области:

- от 14.10.2005 №5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение

должности главы администрации муниципального образования "Бугровского сельского

городского поселения" Всеволожского муниципального района»;

- от 21.11.2005 №21 «Утверждение Положения об администрации муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;

- от 07.02.2006 №7 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования» Бугровское сельское поселение» № 21 от

21.11.2005 года «Утверждение Положения об администрации муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»;

- от 21.02.2006 №15 «Об утверждении положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 21.02.2006 №16 «О самообложении граждан муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»;

- от 23.05.2007 №27 «Об утверждении положения о размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 20.08.2008 №55 «Об утверждении официального сайта Администрации МО

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»;

- от 16.12.2009 №36 «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 19.01.2011 №4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 20 от

21.03.2006 г. муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 20.04.2011 №24 «О внесении изменений в решение № 36 от 16.12.2009 г. «Об

утверждении Положения «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд МО «Бугровское сельское поселение»;

- от 18.04.2012 №20 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 22.05.2013 №24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 38 от

15.08.2012г. муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 19.06.2013 №31 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»;

- от 24.07.2013 №36 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений, замещающих должности муниципальной

службы, включенных в перечни должностей, а также членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области и представления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

- от 15.11.2013 №79 «О внесении изменений в решение №5 от 14.10.2005 «Об

утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации

муниципального образования "Бугровского сельского поселения" Всеволожского

муниципального района»;

- от 17.06.2015 №41 «Об утверждении Положения о порядке бесплатного

предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального

жилищного строительства на территории МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 17.06.2015 №38 «Об утверждении регламента совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;

- от 31.03.2016 №21 «Об утверждении Порядка размещения сведений об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленных

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области и предоставления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

- от 20.07.2016 №38 «Об утверждении порядка принятия решения о признании

безнадёжной к взысканию и списанию задолженности по платежам в бюджет МО

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»;

- от 24.07.2019 №29 «Об утверждении положения о порядке принятия решения об

одобрении сделок с участием муниципальных бюджетных учреждений, полномочия

учредителя в отношении которых осуществляются администрацией, в совершении которых

имеется заинтересованность, МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»;

- от 25.01.2023 №1 «О принятии Устава муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- от 13.09.2023 №30 «О принятии Устава муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий после дня его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Моисееву Е.В.

Глава муниципального образования                                                     Е.В. МОИСЕЕВА